Jepara Tahun 2024, adalah sebanyak 10 (sepuluh) kursi.

Menetapkan Jumlah Perolehan Suara Sah Partai Politik

atau Gabungan Partai Politik yang dapat mendaftarkan

Bakal Pasangan Galon dalam Pemilihan Bupati dan Wakil

Bupati Jep^a T^uh 2024 adal^ 25% (dua puluh lima

persen) dari 727,516 (tujuh ratus dua puluh tujuh ribu lima

ratus enam belas) suara sah dalam Pemilihan Umum

Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten

Jepara Tahun 2024, adalah sebanyak 181.879 (seratus

delapan puluh satu ribu delapan ratus tujuh puluh

sembilan) suara.

KEEMPAT

KELIMA

KEENAM

Partai Politik Peserta Pemilu atau Gabungan Partai Politik

Peserta Pemilu mengusulkan Pasangan Calon menggunakan

ketentuan memperoleh paling sedikit 25% (dua puluh lima

persen) dari akumulasi perolehan suara sah, ketentuan itu